
2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang 
Pemerintahan Oaerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4437), sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 
12 Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2008, Tambahan t.embaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun -2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pernerintahan Oaerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Namer 126 Tambahan Lembaran Nega"ra 
Republik Indonesia Nomor 4438) : 

M e.n i m ban .g 
I 
r 
! 

a. bahwa guna menyesuaikan perkembangan situasi dan 
kondisi dewasa lnl, Peraturan Bupati Ketapang Nemer 22 
Tahun 2010 tentang Pedoman Harga Satauan Baranq dan 
Jasa kebutuhan Pemerintah Kabupaten Ketapang Tahun 
Anggaran 2011 perlu dilakukan perubahan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebaqaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentanq 
perubahan Peraturan Bupati Nomor 22 Tahun 2010 tentang 
Pedoman Harqa Satuan Barang dan Jasa kebutuhan 
Pemerintah Kabupaten Ketapang Tahun Anggaran 2011 . 

1. Undanq - Undang Republik Indonesia Nomor 27 Tahun 1959 
tentang Penetapan Undang-Undang Oarurat Nomor 3 Tahun 
1953 ten tang Pembentukan daerah Ting kat 11 di Kalirnantan 
(Lembaran Nf'gara Republik Indonesia Tahun 1953 Nornor 
9 ) sebagai · Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1820): 

Mengingat 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KETAPANG .NOMOR 22 TAHUN 2010 
TENTANG PEDOMAN HARGA SATUAN BARANG DAN JASA KEBUTUHAN 

PEMERINTAH KABUPATEN. KETAPANG TAHUN ANGGARAN 2011 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KETAPANG, 

PERATURAN BUPATI KETAPANG 
NOMOR : 3 TAHUN 2011 

SALIN AN· 

BUPATI KETAPANG 

, 
!' .. . 

• . .. 
.< 



PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 22 TAHUN 2010 TENTANG 

PEDOMAN HARGA SATUAN BARANG DAN JASA 

KEBUTUHAN PEMERINTAH KABUPATEN KETAPANG TAHUN 

ANGGARAN 2011 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

9. Peraturan Bupati Ketapang Nomor 21 Tahun 2008 Tentang 

Fungsi, Rincian Tugas dan Tata Kerja Sekretariat Daerah 

Kabupaten Ketapang (Serita Daerah Kabupaten Ketapang 

Tahun 2008 Nomor 21) 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2007 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah; 

7. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 

2010 tentang J:engadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun. 2007 tentang 

Pembagian Urusan Pemerintah antara Pemerintah, 

Pemerintahan Daerah Propinsi dan Pemedntahan Daerah 

Kabupaten I Kata (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4737); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang 
Pengelolaan Barang Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Rept'.!blik Indonesia Tahun 2006 Nomor 20 Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4609) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 38 Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 78, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4855); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Da,erah (Lembaran Negara Tahun 

2005 Nomor 140 Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4578); 



Untuk salinan yang syah 
Sesuai dengan bunyi aslinya 
Pit. SEKRETARIS DAERAH, ~ 

y/6-~ 
Drs. F. ~ 
fleTfi"61na Utama Muda 

NIP.195111201975121 006 

SERITA DAERAH KABUPATEN KETAPANG Tf.HUN ~011 NOMOR 3 

F. SUNGKALANG 

TTD 

Pit. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KETAPANG 

Diundangkan di Ketapang 
pada tanggal 28 Maret 2011 

' . 

BUPATI l<ETAPANG, 

TTD 

HENRIK US 

Ditetnpkun di Ketapang 
pad a tanggal 28 Maret 2011 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
Pengundangan Peraturan Bupati ini der.gan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Ketapang. 

Peraturan Bupati inl rnulal berlaku pada tanggal di undangkan. 

Pasal II 

Pasal I 
Lampiran I.B, Lampiran I.G dan Lampiran V pada huruf Romawi 
V.A sampai dengan Romawi V.S Peraturan Bupati Nomor 22 
Tahun 2010 tentang Pedoman Harga Satuan Barang dan .Jasa 
kebutuhan Pemerintah Kabupaten Ketapang Tahun Anggaran 
2011, Berita Daerah Kabupaten Ketapang Tahun 2010 Nomor 22, 
diubah sebagaimana tercantum dalam Jampiran Peraturan Bupati 
ini. 

I 

• 1 
I 
; 
I 


